PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0647912018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAJLDO

Artigo 1.0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 218.950,00 (duzentos e dezoito mil e novecentos e cinquenta reais).

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00135 - 12.361.2001.2041 -33903600

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000028 - PISO BASICO VARIAVEL/SCFV

00071 - 08.244.4007.2152 -33903900

2.000,00

10.000,00

Unidade: 05.03.00 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00081 - 08.243.4001.2302-33903900 	 1.000,00

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00040 - 04.123.7001.2281 -33903900   100.000,00

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00238 - 15.451.5015.2299-33903000   100.000,00

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00239 - 15451.5015.2299-33903600 5.950,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	218.950,00

Artigo 2.0  - A presente supiementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00120 - 12.361.2001.0004-33504300

1.000,00

/
Prc Tirdntes. 650 . Centro . Aciudos . SP - CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262-8518 . Fax: (14) 3262•8528 - e-mail: tesourariaagudos.sp.gov,br

o

PREFEITURA MUNICIPAL
o: REDUÇÕES ORÇAM ENTÁRIAALJcQIQ8JA/LDO

A7jjS i 9

Unidade: 07.04.00 - ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação: 1100000 -GERAL

00189 - 12.363.2004.2064 - 33909200 1.000,00

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000028 - PISO BASICO VARIAVEL/SCFV

00065 - 08.244.4007.2152 - 33903000 10.000,00

Unidade: 05.03.00 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00080 - 08.243.4001.2302 - 33903600 	 1.000,00

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240 - 15.451.5015.2299-33903900 5.950,00

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00320-15.451.5015.1042-45906100   200.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES 	218.950,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 218.950,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	 218.950,00

Artigo 3.0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 31 de agosto de 2018

ran i- o Silva

Prefe o unicipaI

Afixado pela Secretaria Municipal de Adnistração e Finanças em, 31 de agosto de 2018

Rôctrigo cte Laus

CPF: 270.362.308-94
Secretário de Administração e Finanças

Praça Tiradentes, 650. Centro -Agudos - SP - CEP 17120-000. Fone: (14)3262.8518-Fax: (14)3262-8528. e-mail: tesouraria@agudossp.gov.br